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Mirlek Ludowe Receptury Cukier w kapsułkach BIO
 

cena: 22,18 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent MIR LEK

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Mir-Lek Ludowe Receptury w kapsułce Cukier 60 kapsułek

Morwa biała może przyczynić się do utrzymania równowagi metabolicznej węglowodanów w organizmie Jałowiec pomaga utrzymać
równowagę fizjologiczną cukrów. Mniszek lekarski pomaga kontrolować poziom cukru we krwi.

Składniki:

morwa biała eko 30%, jałowiec eko 18% o zawartości olejków eterycznych 1,8%, korzeń mniszka lekarskiego eko 16% o zawartości
fenolokwasów w przeliczeniu na kwas kawowy 0,6%, bez czarny kwiat eko 12% o zawartości flawonoidów w przeliczeniu na kwertcynę
0,83% , krwawnik eko 9% o zawartości olejków eterycznych 0,27 ml/100g, oregano eko 5%, kozieradka eko 5%, łuska gryki eko 5%,
składnik kapsułki- Hypromellose (pochodna celulozy).

Składnik aktywne w 1 kapsułce(mg):

Morwa biała Morus alba 135
Jałowiec owoc Juniperus communis 81
Mniszek lekarski korzeń Taraxacum officinale 72
Bez czarny kwiat Sambucus nigra 54
Krwawnik ziele Achillea millefolium 40,5
Oregano Oreganum vulgare 22,50
Kozieradka Trigonella foenum-grecum 22,50
Łuska gryki Fagopyrum esculentum 22,50

Masa netto kapsułki: 580 mg
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Masa netto: 60 x 580 mg = 34,8 g
Ilość kapsułek: 60

Zalecane spożycie:

3 razy dziennie po 1 kapsułce w trakcie lub po posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Uwagi:

Produkt przeznaczony dla dorosłych. Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia. Chronić od światła. Nie
stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego trybu życia. U osób stosujących terapię insulinową lub doustne leki
hipoglikemizujące stosować po konsultacji z lekarzem.

Przechowywanie:

przechowywać w suchym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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